БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ N[П{ИЦИIIАЛЬНОГО РМОНА
,,чЕрIIянскIдI рмон,, БЕлгородскоЙ оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Чернянка

<<d& >> "р- 2024 r.

О закреплении территорий микрорайонов
п. Чернянка и сельских поселений Чернянского района за
муниципальными бюджетными общеобразовательными

и дошкольными образовательными учреждениями

ль э*

rБw:оЙч{r*r t, / {l-

В соответствии с п. б ч. 1 ст. 9 и ч. 5 ст. 63 Федерального закона
от 29 декабря 2012 года J\b 273-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации),
прик€lзом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября
2020 года J\9 458 (Об утверждении Порядка приема на обl^rение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования>, прикЕвом Министерства просвещениrI Российской
Федерации от 15 мая 2020 года J\Гя 236 <<Об утверждении Порядка приема на
обуtение по образователъным программам дошкольного образованил>, в. цеJuD(

организации }п{ета и упорядочения приема детей, подлежащих об1^lению по
образователъным процраммам дошкольного, началъного общего, основного
общего и среднего общего образования, администрация муницип€lльного района
<<Чернянский райою> Белгородской области постановляет:

1. Закрепить территории микрорайонов п. Чернянка и сельских
поселений муниципЕlльного района <<Чернянский райою> Белгородской области
за муниципальными бюджетными общеобрЕвовательными rIреждениями
(Приложение JФ 1).

2. Закрепить территории микрорайонов п. Чернянка и сельских
поселений муниципалъного района <<Чернянский райою> Белгородской области
за муниципальными бюджетными дошкольными образователъными

r{реждениями (Приложение Nэ 2).

3. Руководителям муницип€Iпьных общеобр€вовательньгх и

дошкольных образователъных 1чреждений Чернянского района:
3.1. Обеспечить прием граждан для поJIучения дошкольного, начаJIьного

общего, основного общего, среднего общего образованиrI в соответствии с

прик€вами Министерства просвещения Российской Федер ащиИ от 02 сентЯбРЯ

2о2о года Ns 458 (об угверждении Порядка приема на Обl^rение по

образователъным программам началъного общего, основного общего и

среднего общего образования), от 15 мая 2020 года N9 23б <Об утверждениiт

порядка приема На обl"rение по образователъным программам дошкольного

образованил>;

з.2. Разместить информацию о закрепленной за образовательным

уIреждением территорией на информационном стенде и официальном сайте

образовательного учреждения с целью ознакомлениrI родителей (законньrх

представителей).

4. Рекомендовать мкУ <<Управление образования Чернянского

районо> (Блажко и.м.) р€}зместить настоящее постановление на официальном

сайте в информационно-телекоммуIIикационной сети <<Интернео>.

5. Признать утратившим сиJIу постановление адмиЕистраiдии

муницип€tльного района <<Чернянский райою> Белгородской области от

23 января 202з года Ns L4 (о закреплении территорий микрорайонов

п. Чернянка и сельских поселений Чернянского района за Муницип€tльными

бюджетными общеобразовательными и дошкольными образовательными

)цреждеНи,Iми))'
,ётJт/те]\, тJястrrятттЕ ия возложить на6. Контроль за исполнением настоящего постановJIениJI возложить н€

заместителя главы администрации Чернянского района по социальной

политике (Рыка Т.И.).

Глава адми
Чернянского Т.П. Круглякова

*

0грн

7

5,Е 9аьq
9ц,
Ld;,
o,i: Ф

н ьБ
-ца:ыо
Ё!1 цЕсвЕ.r,: l, i
EliФ)ЁЕ.
6) !! la.

Sa !:оd-Е!Ф

l л-j

ЁЁя d $ý,Ё n?ý :я'ý

ЕЕФЕ
ЁьЕ
эоtr
оЕб
[-.= Q

Q.Ь л9цЕ
trFз
С! Q)tirд rёlЕ rъл:Ф:У

сп;Б
lr

ЁЁýgд ý_Ёs u ýg_дý
Ё,ý

Fr
>'н
Ф

юцrr
ý1о

фоц
lr

c.l

Ец
Eg=Е+>r:

ýЕý

=9оа.Ф у
ЕчqJ
Ц l-.=
d Фч:

Ё Lо
ЕЕйчЕj
rЕ ýaа=св

_ё_ ýýа
яý,Ё*яý

ýЯн

ДЁЁýЁЁ;ýýýЁЁЕЁtЁЕýЁ

Ё ЁýýЁЁЁЁiЁЁý ýýЁý ЁЁЁЁý Ё

Фд
=r=gýý

ý5i
iJr ;

\о

gý ý ýа
Ёg ЕЁ- Ё: tg
ЕЁg?рý*Ё$jеilgчdЕлх

ý€Ёý-ЁgЕЕz ёý ё ВеоЁ о aБ>, al

-ol lZд-

='Е. ýta.-
Еl 2яЕ :ЁН s ЁёJ=FоЁ!Ес,)L

Ё Еgёý
ЕýХ,хл.tg э Ё йхlý ý.9 9ý|
Е Е'е ЬN
Ёý Е Hýl

сЕ ErX ýF дп
^ЕЕ ýlgý :al

ц9

э.

ьц

хЁ
,ЁN

Е:r5ý
g аЕЕц !ч

Феý3g>
dýлфчЕьл

ФсioF

xtogБ
.lo

a.'

ýýE Е .
,i-ыдд
9 *: о- л Ч t

Fýgýq Е я,;

ЁýЁЁý э= ýý

ЁЕЁЁЁнЁýЁЁ ёЁв *
i#;ýý9* Ч

Ё5-ЁЁЁЕ

ЕЁЁЕЁдЁýgдýЁдЁЁ

а
Fо
L
о.

\оц
ErYо
Ir
Ф

$

ц
9
Е

о
2оо

bz
.rT
д

оL.
i.) )ý
сOЁ..д
l{Н

9ё

са
с{

д

9tsо
Ф

Ф:.
:rю

l_i .:v

8 ы.. j
9 9,6 аiач л ЕэY Ёсl _э й л

цЁ!YЁъч}

Е iЁ ёý g Ё,яý9нd..^.^чаБа5кý t ý цо 9 d

€ýýýýЁýЁЕs
_ý Ё д ; ý ""В Д Т,Ё
В.;ý8БЕД*gЁ
ё;ýъEgýЕЕg
ЕЁ Ёеё Е аЁ Ё;
iE Ё Ё Fзэ зэЁ
й,с0 s у Б о tr о

=I
j

дц
с)юо

li

'1i)

la)

Fоh
Ф

la)

л

Фtl
>Е
оФ
х8,6ч
99
r6)
ь.=t,o

arо
Е9сво
,-

tr

Ф
Е.

:Ф

Ф

fп

лл J
ýýЁ ýхс\.Ё ý )ý
lЁчý l Е
9qЁ лн Е;+г\ о Б.v Е d'ýýоьаý1 ý ýЁяi:Ёý ЁяЁЁ

ЁЕЁЁýнЁýЁЕЁЕн*

ЁЁЕЁЁЁЕЕFЁ*ЁЁЁЁ
йýiýýýдýý gýsД ЁgЁ

lо
5
ФFо
Фц
цаюц2kс
F
Ф

-f,

ЕýýOXoF
Б .r.-s 9 Ц ё i

Ё ýЕs*Eý*ý Е

ЁgýЁЕЕёаýЁЁ
ýЕЁЁý?ЕýёЁ Е,*деёйяýБ,iiт дЕ
ЁяаяЕЕ?ýЕЕ,*ЁН

ЁЁýgЁýЁ дд дЁ дё

ц
Фюо
F
Ф

(/.)

ts
9
п
Ф

ta)

ri

Ец

!ц

)ý \о

Фучс)
hjч
ьо
lлýЁ

ч

F

ФF

q)

l
ф

ýýЕ ý lý
>Ечý i Ео_.* Е Е
ХRЫя.а * cf)=5лSlФF н фд

ЁýЁЁp ЁнЕý
ЁЁёýgпЁЁЁЕ Ё,Е н,
Ёý*ЁýДДý,ЁЁ Е ЕЁýg;Е??БЁ

Н я-i,; *tr э э

$ЁýЁЁдд€ Ёýýý дЁЁ

о

Ф
trо
ц
ца

\оцFYо
t-r
Ф

-t

i- dёý,х Е 8*ЕFЕ* 5 Е fi

ЁёЁfrЁЕЁвт j ý
{ýдЕЕЁяЁЕЕf'i'Е

tЁЁЁЁЕЕЕЕýЁЕ€а
18 Е Е вýЗ +gýВFеЕй-с0 ý у ц о Е Q :J:J Е * tr о

Фц
Ф

\оо
F
tr
Ф

(п

ФFо
a,

l.l

Фдlдý

ЁýЕ

:ч аj:xo*r;
\о

Ёч ЁдЕЁ€

ЁýýýЁ€ý
в яЕ gд

ФЕ(ЕЧý
оцкj ЕН
ц*цqчхиЕтБaЕФ

й ч Б &Б ВёН 9 L,\ L * -Е= Б !\-., !J9
JF\чч!ч

ý!2ýgýi9E1ýёЕdaо
Е ,q.Ё е,?9 ýa* Б х Б,j ыz gtgЁ!

В g,E
Е Д

z> с! cn

Ел
s'Б &i h.=
Ёgъ
rd),1ь Е
н ьd
-rEe:Е9
Ёцсl;6lý-r!6r
Err6)j=т
Ф !r ''.
tz =ос{-tr

fп

I

,ýý
Lдм

ЕЕ
>q

.!xz
j f чнЕб
!.ýмР)ýЕ{^
* ! !},ч

,х * Е.t
Е аД чЕЕ*Е
ЕЕ;Е
ЁБ 9 ЕggЕ9
l:b:{
r-v*
!i !' lд Fцi
a1 -азз d tr

d
ф0)ооа лдE{ооЕфхФоцоtdtr}< lt

iS t.) . (ý

:х нЁ cj'OсOtЁЦ8ý3о-: оgё ял Ф,_=<цц
dях

Фо

код
х

уд
с)ь
ь4
Ф
Ф

х
Ф
Iл
о

Ф

ф
(ý
(n
о

ь1
фо

9s
ЕьdE

оо

ЕнЕЁ>Е
i9:а- БоýСВ
F.- Q

Р9р
F-o)
EEF=
Е ЁЕ:Е,-_iФпY

rэй
=ф о

дЕЕ

(n

фо
о
д

dE{
a.-j Ф

.ý gt
U*Е +dоуоýZtФавхсФхчt--х>б хyyg

>ъ >-r' .
LiLr F

Фо
к
E{
од
я
о

ч
Ф1ь

ь4
Ф
Ф

х
Фд
о

ь
ь(о
о
о
Ф

(n
ф
(n
с)

ф

l.

о

о

Е9=цес{
ЕЕý
9ýа
Е,ЕЕ
!.чёJ

ЕЕ l- ,:ý 9ъ
Е >.9,Ё=Е
хtл
хфF
gЦý
ýЕа

ь4
фо
о
z

dцFrб
d .-.: ф*цч

.* ЁiлU*
> +ооуоsZqФ
V.0;чФ^\лtiх
>cj н
gЕа

>ъ >ъ':зн tr

dчЕ8
dооЕсахФоц
9 Ед9 Е;1i€ х

"лхý(n .фýdooфtrtrвЕ8о.: овю хtдй
dx}a

Фо
цц
Ф
я
о
g
о)ь
ь4
о)
Ф
*ха
Фд
d

о
Ф
ц

ад
с)
о
d
ý1
Ф

9хоЕEi >l
бgФо
dd

Флýqý

фсвdоrдб
tй:
:ч е
iд9

\о

н",Евgн,ýЁЕ Ф;l Б п Ф а,:I б g.tts ёЁч
-i!v!Jv
Ф F ф 9 ф Е у)ýЕ Ф о Ф о/ = оýхФý!l\ч5.
эх&БЁ,jýR; Yю йц9 с * о.ь-8к8Б!3z { ч l ч:+ЁrцЕч тч -У Вv ,>r v rл

g Е Е., Е,БR ЁRЁёх5
н ч ЕOЕ FЁ 1э
Ёкана?iДёgёЕ *Е Е ý Е "

8 ЁпЕЁ,ЕЕ
Е в Е ý Е ё'в.,ЕFts!yi;
сý Н с0 v ф Ё у)ý
Е 9 з g яя э 9эR8нЕ.:qg
iёЕ йý; Ё а

ч тч Ёт ач -lv l Ц

zъ s la} \о

Err L
d,Б 9Е.Бч
о Erv
ý!Ylrа. li Фо,; Е
Е >.d
-=а
зФ ,.,j r

чi:э
=a.jЁоЕ(n

I

d
ý(с0 пr

а "ЁtrооЕфх(nой
ч Е5
ч Б!

iS l?хýсЁ лфýioo
8ý8о.Ё о

*дЁ
dxx

Ф

ю
lrо
d
одоЕн
од
d

dд
Ф
фпtJк' пr' б)ý(Ё оФа Ф

охЕý 'л ба(j Fд я()-=. liдооФ
dT g
aаФЕг
р88.
Et\o Фо >\о

dod

ь(

ох
(,
Фо

ц
cilц
с;

dd9
(') :.Фу
бя
йЁi

Еоdqý u

|ll+ Ео.цлБý:
Фоdtлф>aо дячь4о
dЁd

,.EnЕrýЁьЕ
еtr яoýcl
F.- Q

*9р
tlF=
Е ЁЕЕ rьл
3Фri
эЕо

ýЕg
lr

Фо
ю
цо
о
о
ф

чн

д
d

од
9Fо

д
d

х
о
Фо

ц
aоц
о

q(d
ýSZ

нýа.trч./ д

-.цхх
aj .aф ч.,

(Y)

-оýс)

ь4Е
!оtrпr

I*()ь
LaФ(Ё
оц\./ Ецо

Ец
Ен=
Е+ ь:
ЕЁЁ
9ýЁ
i9o

Ё]9
ц l,:id Фчi
Е >.Q
'Р=5FiiiEEaj
ЕЁýсЕr'ал=G

Фо*ю
rrо
d
од
}1

од
d

ф9
tsо
од
о

ýd
trох
d
Фо

ц
с)ц
с)

ФлýЕЕ
ДФd
оЕЕf.)

Еg1Е9-
lo

НЕý"Еf;хлEdлфо;g-,-d=о)ýЁ
: ч Ф QФ rd Фtai

Ё F Е ? Е я ЁЕ

ýёЁýgýlЁ
в fl€ -Ёд

^
с) ЁýýвЕЁо gх=о,Yý
Е g ЕýЕ Е'&.а

ýgЕýý*Еý
=

а',* 9,Х, о й {
Ё,\6Е }i

=
F Ёч, чбчЕа9

= о_= = о) -Ч тч,iг ьчлч

^с) Ёаý8ЕЕ
Е в ЁдЁ Ё'i€Е - !v ! r

-v

ý Е ý i ý{ ь'ý:1ЁФ:Еýоiб
ý a,bi9,X'co Ё {
ё"ЕвЕýэЕ

ч тч *il ачa\vrл

Ф'(ц _а
R ЕпЕаёЕ
з g р,+Е ы,l.ЕВЁýVý.ёя,i
экЕ*Е:я8
5 о-,*9,Ёв i {5"ЕхвэЕ11

Ё Рй
=яБvлvrл

.ol Е|еъ г- оо

ErrL

ý,Е .i
Ё&ъ
ЕпЕФi Ф

g;"t
-sа

:Б9пЕrФ

чЁэ
ЁоЕ
Ф

t

dа9
цL+ф-лФу!аl
*-
dli
Бо
dnr
.9Е Ё
.nd

Б! Е
о-l{лхý-
Irцiл
Фо(dы(ý)aо.ахчь4()
dЁd

о\

Ф

Ф

о

lс)log

в.н ý
li:фопо
аЕЁ
>Q Е
.J {5
uýх
НЕыйфд
Ё о.о-olrEr
=Фýйtrх
dяd

о
ф

-t с)

(вvlоцб
ч!j
d9

л;i

ФЕ

хь
(n l-.,i

оо

сdФЕодцоФ)
ЕýЕ
F8а
Ё чД
зqз"ЕвЕtФ о,л tвýЁ9
ц о (d\о<чtrц
яddх

оБо
EibE
эоф
оýн
н.= Q

Q.Ф д9цЕ
пЁý
Б Q]rдЕ rёЕ a.л

iбJ:У

cij:
d;Еt

lr

Ф

о

о

lo
цоа
t-,

8х
Ёо
в.Ё
id
аý
>о
<.;Ё
d,ý gЕЕц
9вЕ
Ё 8.ýоt g

дЁ.i
dй)i

фо

-tФ
щ r\

il одлБблýl
d9.t

х!1
m L.,i

оо

ýd
ф

Фл(в л
g! ц
lz л ;-i

ý ýёФ tsк
F5я
:i()Ф1ы8оФФ
d9Бьdф5
сOФэФ о.^Фaпх
ЕбЕ<bZ(J
)idd

tr

ЕЕ
Еfi=

iЕ Ё

i9o
аФ уgцб
Е н,=
сЁ бJ чl
Ё 1р:9х!
ЕЕйчнf
rý ýaа=б

Фо
(t)

bl

d

d
Фоg
ts

8хЁо
аЁцн
lц

нЕ
>о
.5i
d,E g
Ei;мЕх9gЕ
ý еýэнgа.9_hццLJ
diх

оч
оЕ

Ф 0,)уф
G(J
;о
tio
\,/ ýi.фоо
оффсЁ

аа
хlr(ýФ
coF
оо

-tу

ф

U l-i a0

l' ллi*ýZ;i
Е ýёg ац
Б9 х
Д""g.oraоФ0)

"r9БrOФJФ а.^
Фdх

ЕбЕ<bzO
ido'

Фл

фG-оЦё

Ero-!ýеы
iJi ;

ro

Ф*Е
^95ý ýЁФ +э*Фхолц€^чdv=l\'=U\E!9__-=UЕ;r*Fi н Ф_+Ф Ё я\аЕ й tr\J Е о *о

JFwvьvjлlчьмумL,ч!Ё

ýЁЁýЁýf,Ё
,.Б Ё,6 ьЧ Ел(рUчпvaл

о НЕýЧцý
цJ+ч,]

v],\-!*1E!!t g F ь F B-,i €п Е t_-(j - L *aЕtЕvЦЭр,i
ý8fiýýýiяs Б.9 б.+- Y ft
яё Е Е ч : * а

В яв ЕЁд

Фкц а
d) 8ЁЕýЕЁi., * Б * Е,3 Еr х !J_a!J:1 Я,6Ё; =LJ tr; *о
ЁiЦvЦ_ЕР,s
э&fiЁЕ?яя
i,лаЁеЁ; Е 5
9-gбqэЁЁб Ё\Б ЕьЧ rл(рчv_v/л g

gEE ýýс)+э+..хо
лцлЕчdv=..'=F.Ё!9

т ч Е ьЕ i,i,5j
=

F() F g*-i ir cýY Фл л -ч i ф - фч у)ý
э&ЕНЕ:?я
Е,QЁRЁЁ Е ý>чYЕхч;о-

\Б iб ,,i Ео >ао -.ч
IдJ

4д- cn со t

ц

5,Е 9
= t-,:
Ёftъ
idy
аi Ф

х ьБ
:ýО
Ёнý
.;.r fn ;
ErOJЁЕa
l

=оd-l
aа

tr.;i 5
аЕч
lr-o

=ЁьЕн Еg bD'-хР

:Ф;+

ЕЕэуас5iоп
fn

о
Ф

Фо
ь4
d
д
(ý

х
d
ооь
о

д
Ф

о

Фо
Фо
(n
Erо
d

0]ч
Ф
фк
6)

А
x
Ф

дд
Ф

I
Фо
Е(юь
d

д
Фts

а
о
о
Ф)

Ео
ь4
d

д

д
х

з
аоц
х
Фо
н
д
оц
(,

d

х
0(
Ф
!tоо
Or
d

ФЕЕ
hЕ

ýф.-а
Ф_о
-Ф
9Е

!JЕспtrаrо
lEO
dо

F.

Фi.
сЁ

:Ф

с)

сl
с.)

Фодо
(€
trо
d

о
g
Фsц
(.)

z
Ё
Фо
Ф
о.
0)

I

Фо
Еюь
-
lc;

х

коg
оц
х
Фо

оц
d

а
д

д
(в
Б
(ý

><
ц
}4о
с)ь
о

E{

Ф

ф

a,
сЁ

\о
Ф
l.
Фц

tr

Ф
l.

rr
Ф

\о
сЁF
Ф

:Ф

Ф

у
сЁ

cn

lrо

cl
сt

сс
Ф

сЁlr

q н Евёв
Е q Б Е Ет'RД9lхFл-tr Е iвQ) Ф Е r^,(ýFфYцЁ-

Е&gЁgЁВ
в€ЕЁЕ:1д i9i]ЁФ

в Ёв 9Е
Е1
l

trо
(о

юо
9 Ё ЕЕ ЁuЕ
ЕвЕЕЕдЧ'еЕ F Ц\J я,Ч Ё а
ЁRЁйЕЕ9Е
Ё ýЁВЁЕ ч Е*бRg8;<Е2 ЁВёЕ"ý

оЁQ=л-

tsоб
юо

cEs d9EHc-lEс Ё в Ё 9.9U i = t=:{J*Е8ЕЁgЕЕ.
Е Е ý? Е.? g

эВfigЕ;я
Е ýЕЁ€я н

9,gЁёЕý

tsо
(n
F
ю

ч
o.rЁt(E_9FýнЁ

Ё * ЁýЁ*'i
Е Б Е; Е Ё в
Ё ý * R i{л ý

ý*ЕЕЕвЁ
Uлч! н

trо

юо
ФлЕЕЕ
фсвd

;6i
i аЁ:ч а

\о

оог-\ои)*Е

д
!
Ф

о
о
Ф

д
фо

bZ
(,

)Е99Е
ц
сdу

bai
rЁQiO

-0)

ц

tr

Ф
Е-

q)

ý
(Y')

ЕЕФЕt
EibE
эоц
оýыF.- а

ЁБ:9цЕ
trF=
ý ЁЕ!Е rъ_
3ФнУз=о
cl=
d;нt,

Фд
Ф

о
Фо

tsn

d

доо
а6
bi
о

Ец

!Е

)Е \оФо
с)учс)
аJч
зr9ьо
:1 зýЁ

{

tr

ФF

:Ф

0)

у
Ф

Ф

Ф

ф

о
Ф
Фо
с)

а*

о

Фл

siiý
;Е +
iJr :

\о

9 ЁЕЕнЕЕ!v!nt\E!YЕ с Ь Е Б а'Ё,Е
Ё У F х tr о 9.хr +.0\J Ф ф л -(9Нмчмлvr-

ý V я о 9Е б 9gв8.Е8."Ё1
ý*ЕнЕý[3q ftч Е # Б

ar lJ]

.эr Е4д- о\

ц)ý
Еяф0)ýф
LHbi)а.q8tо
9>
Е(о(nфЕФ
tio
ý>,*F
tsол

ло
ýя
F

SZ*aiý
dý

ЁýбýоА
Е]k

ý9,Ёgf;
лв
aE"r
Е ЕыЕ6;Б.д ,s
ffýý
цоЁýЕаб Ёь4ФФ
-1 it-,Ё
"9 * а
ýё Е Е,ЕЕчнч
ýdьЁЕх н о о-^ýzЕФý F' ()..*i ч

а Е Е gй
ЕЕiЕяоtr9=ч**ыЕ Ёййtrtrtr

л
\о
О\

ц(с

а"о
|--L О\

.(J

\оьti

озо
lJl

з
F.

Ф
цц
Фюо

н
Ф

t/.l

d
lrо
о
Ф
Ф
ý)ý
лlztло
ЕЁФмдбоo\JoJ.

о.Е
:о-

-JýФЕ'ц Д
ýUv,ýtrл^
Fn9х& ь
ýыНaýdoЁЕý(-Фк
с\Еl(ýd Е>
оо !i l..n i-] ý\ оЧбi*^ с0 э
"пб9
ý r;: l-

.ý

\t

d)

g
о
св

о
фа
Фн

li

(d

Ф
tо
ýо\
а

c.r

о,о
ý(о
Ф

д ()

cn
о\

ъ
Ё
R

U
ý<

л
or\t

(Ё
ý1о
t-
Ф

оо

.ч
до

ФдоФ

(в

с)охчо
ý1

\/,

(ý

Ф

а
Ф
i*

Ф

о

lJ,l

д

ф

r{)

\о

с)

Ф
tr
Фц
F
0)

св
f')

сl

ц

F

Фl.
сЁ

:0)

с)

Е
сЁ

cv,)

dдоо
о
оь
.,_i

ýiо

Ф

.,i
g
.9
Ф
Etа6д
trо
о
Е.ýуо,а.

о
бj'F
ЕЕ a|
ýQ
ý)ýаЕiiФ
ьZча
,jO
Е)ýt4ноэ

аноФоЕ
Еейtr

.j

нч*>ýrý
ц!чF

ýЁв
d ьt 3
Е gд ь9лЕ-
.d-Ч л::ч-rч
*-J*л

>, лНl; t(
Ц U :л ^ !чч Е= Е)ý Ё(оЁR9Е
J'LFriц

ý н Е 5Еtrн с д t]g фýд
я ýz;;\/ il.ra Э Er

лЕ'ЦjJБйБФ=бчбх:* r+ri х ЕдgаЁдiJ,Hb;Frli

д

о
оlr

о.
ti

9
Ф
ф

о

Ф

о

ч 6cn
Ф
о)

>.

аc.r

-t
фоа

bZ
U

Е(б
ц
ль

,.;
оо6.ý\

а ч

d
ф
Ф

Ф,дьз

g
оц
ф

cn c.r
Q

о
г.t

ч
Еь
л

Ф

с)
t_,i

.U

Еd

Ео

о
Ф
о

t<о
ц
с)ц

|.-L

ф

а
ф

о

фооо

о
о
rr

t* \Ё

к
до

о
Е
(€

Фо
or
()

Е
Ф
11
i)
(€
tr

фо
Фоoi

Фl

r<

о
\/.g

юк
Fr
ý(

. \.J

2ь

о

ф
Ф

* Ф

E.
(ng
о

ю
F
ь1о с

(t

аюц
tr

о
ф

F

х
дь
д

Ф

!н
фоцо
lr

N

ф
о
Фdа
6
lr

о
Фач

(Ё

л
6рFо
L(6

|=
z,

ц
чоq
F.
Ф

о
lr

c.l 9
оЕE{ )ý
+.a:Yq,Ёцччо l.- Б
чуJ*эýЕЕаБ9ярЁ*
Е Е.еЁ Ё ý
Еч: ý,ц на:ЁоФtr
g Е Е€ х*ýоФ ФEEg Еral= Ё5л_Fдэ

Ф
о*lЕ*сЁ- РоД ,\ ц v

B:S Ё 9нý л^ýЕдЕЬ
хýJЕФал
л:-U!Еi

ёgнЕдЕооiiФвц
8 Ед н йв
Е &Y Ё-Еtl х Фд
9 g .Fs
-!vJ(U!
оЛlr
ц].

Фо
н
Ф

цо
ю
Фо

!

ч

l>\
l\з
|д

Ф

q)

2

с{

rЁ

н g ý8
8 Ё g'ý о Б Ё
Н 5 ЁýЕ Е Е аЕг{Еч-dяrд9
ЁнýýЕаgЁ
ýgЁ*gё Н.а 8. ЕЁ\Б Е й;-

саc,l
.Ol1

)ll }t/,Ё цl
Er:r Jl .olэЕ z.
Е.Е - j

лЕЕЕа
.эr Е iэ.Еýf, ý ФrdЦ
Ё етЕк,Е " 6 o\ll
кЕЕiý
Е Е'i Е,ýГ9я э Е\lн: : E\lЁ;.я ýl

З Ё-ýt
!Ечl
gý :ts:Ev

2

lýdпýах
Ео

Ёi
ЕЕg аý

Б9 д

Б,Е i
Q_э9
jlЁ.

>.л
{Е
Еа

еЕ
:\о

d]

/

{
сЁ
9,ою

{
(d
Еоа
9

li

d
rrо9о.0кgE
Ёr )ýоФоý
оrчФLJ
Kl*

Еý
Eg
хЕ]
о-q

лкl\JEлдdtrо-о
>=
Jd:х сб

trtrri(Ёxýd
> iJ,
Фу
bio

Yfg
09
ЕЕ
Д ч'ý )Ё

)ý d rлr

,ýЕ€ ЕйQr(diiб =Д Ф

*Е я ý\7ыо аHlr F tr;'^ Е О
ёЕ=d dц Е э.tr . о
Е Д Ф Н)ý Fr

Е Е=ё Е ý>Е.>ро9 Qoi а Е Е
Ч lJi бЁ< I оi5; ý Ё ý
ý f !Еб а
аж Е,g с ý
aЁ х Ф,!Ё Е Ф

= Е аЁ Е 9ý8ЁдэЁ

-!.о
9.

=д
Fаб

ь4

ц

д

Ф
Ir

ýi

Lо
о

Ф
сa
ь{

а
Lr

ti

Ф
фоF

о
Ф

tsо

*
а
ф
фд
ьн
(Ё
Fо
ц
Ф

l/)

dд
н
F.
tld

Фд
к
бlдо
о

9
Фа.Ii
0)

о

Ф

аýi<r
Zл

ý

\
ý

к
о
ý
оо
cnN
.ч
св
Ф
оо*о
Еоtr_:
rп' Елi с)

ýЕýýьЕ

аЕ
д (!)trЕоФ|./, с)
блl\оtrЕьо Бtrll4 ьФЕt6)хýа
ý яЁ

(в

Ф
Ф
с)
А,
С\
ý

c\r

.n

о
оц
(,
Ф
0)

фо

ц

(ý

свк
(ý
ti

l1о

Ф
E{ьц
rrо

Фzх
ц
ца
Ф

ц
,

I

о\

Фодохц

=я
о
о

д
х
Е
о
!)о
фоF
я
о

\о
ц
х
dч
ф
Ф
Ф

(,

ý(доац
(Ё
оg
Ф

d

б
д
х

ц
аоц
х
Ф

д

ц
о

ь
ý(

о
о
Ф
l

со
о

ч
ф

о
о
Е]
о

о
фаFо
оq
о

Фо
ццо

х
о

uд
со

ь4
0)
Ф

х
0)
Ф
(,

(+)

цЕ
6=
Б:х

-:
ýl

'lД G

fi)
сý

\о

ЁЕЁЁЁЁЁ-

о.lЧ5А9N\Е
FщFл
чдýнv2-;в+9DЕз 3
о сЁ Q.)ý + Х
Е ý аР 9 ýа"нiЁуt]Еr\я а.s}Б;.9 Б
*-J,*li

Е с Ф в б ЕЧý н ý ЕU *,ЕЕЁЁчЕ
EI Е dю F
ЕЕБ8. Ё>.Е э. .:
акь

l^g^ý
ЕЕf;Бйs
Ф'ЁЕя а<EU .l
! Е[ -.]Ф фх
о OL)

Ё,ý ?
alE!Е g^ььуа нщ
(_) А

^(dýЕ
б*
>9ьБЁ?tr
Б<
z<)

(ýg
О_Фцо
(Y] ЕФЕФдсоtr
>чОо
b*L
ц

Фл
iIд Ах!] (вYд uБаДKýdHфФЁбЁUо,F F(

ёнЕс:aar9о чц
9кс
Б"3=
ý( хч
>rýlLJа.9 vLrtsr'r 6)

цL

9^Ёа8969
9*э
цЁjdЁэд
БЕ о

g зб
эв;
о. Ё? tдF ЦчrоА

нts аБц х
;]z э;( л i.'Bga
FЁf ФххФtrъ iФ,- о.оEtrФ
Е зд
Я,S оу э=
арбF 0) r]
чF-Lt,

zъ .+ la) г- оо о\

ц

сl

ai)

\о

lr

ФF
6){
ilJ

с')

Glr

ч

rr

ФF

:Ф

Ф

сl
Fa

/

г

*

6х

д

6х
йdg
ооь
о

ц
ф
ооь
d

(t)
с)а
Фц

кц
А

о

о

оц
д

Е

q
о
d
од
Ф

Ф
Ф

о

о
dg
д

с)ооа
о

lд.l

d
dg
Ф
с)
Ф
tr

x

l^

9ýЁюФцtrа9к
с] )Y

trЕ
tsс)
о ,,'-

Ёс)
a|'Ё
Eýi
>l()
ЁrФ

L,') |.-L

одо
о
tr\ок
я
Фод
Ф
Ф
2хо
Fо
d
(€g
Фо
aа
(n

d

g

(ilZ

лоýчц
>д
t+о{ц
А

о
Ф
ýd

Ф
ф
(nо
о
g
д

ф
(d

оа
tо

о
cig

d
i

о
d

Ф

ю
li

('
од
9
од
d

оо
ю
ц

о

Е̂
\о

о

о

\Jц

Фч
Ф

до

о
g
фоо
а
Ф

d

Ф

оо
оaгdФсаtr8я
Civцц
9Б
ьчtsо
яь_
р Е],
Fо

бl

(Jl

оо

д

(€g
Е(
ф
(Ё

х

чоц

F
Ф

lli
х
Фо
ý(ч
о.а
trо
(в

д
о

Фо

х
ч
l()

Фý
Фr.
с)ю
(r1 Есвлqi,
dч
Ф!Yоч
аý>gtsO
>а,Ф_рЕ-
F

(g
Yчо

(-)

х
о
mо
F

х
ld

Фо
Фо
(Ё
t-
Q
о
q

Фдц
0)

А
я
Фо
Ф
Ф

I

0)о

юьF
d

Ф

ajýdx
9 >\а;+чьх Фп
Кt о
Е: ЕJ Ё]
с):чл
р.ý v
е,ь >
- !, \./a;:? rдр xL i.,iлд

о\

Ф

р)он
d

Фо
rY)о

d

о
Ф

tд(

\J
b-L
lд
ч..,lА

оо

о̂
Ф

д
фо

о
Ё{

ос

оц
А

ts
Фts

а
о
о
Ф

Фоч
о

I

Ф

ФU
ФЁ}оёоо.дцч
lrсЁqc)о)ý
iэ. i,>бtsrrЕа)
hE{
tsо

г*

!

9о
0)о
д
ф

о
а.

оаFоо

о
OrY
,i
!

V

ь
юцд

(J
b-Lц€|д

d

о
U

оц

о
а
!

Ф
E{

aj
ф

(Y)

ц

о
а

ь4
-.]ц

да
n
0)
Ео
ь4
d

IФА
9Е
:* >,нюо. а.a

ьýос)
a1 уЕ9hj}
[rПо

ta}

(ý
Е

!д
о
ц
х
>lо
d
Фо

оF
аF
Ф

о

од
а
спх(с
(п
cj

^g"

дьц
L/

о
b,-L
ц

t

у
ох
о
Ф

E{
aоц
о

Ф

ц
с)ц
d

ч
(ч,)

сЁg
U

о
F*Lц

aп

д

о
д
Фо

о

ýd

оо
ач
Ф

F

Ф,
а

rr
оз
!

ц
(Ё
2
о
l.-L
;

о
Ф
Ф
tr

(-.,)

кц

Ф

cl

Ф
z
сЁ

rп
NtcicnNN

NNN*Ё

\э

а

9

Ф

ь

a.)

F

с)F

зФ

Ф
g
сп